СОВЕТ
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

_______________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2012 № 19

О внесении изменений в Положение об Управлении по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации Омского муниципального

района Омской области, утвержденное решением Совета Омского

муниципального района Омской области от 29.10.2009 № 78

Руководствуясь Федеральным законом от 19.04.2006 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 412-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской

области, Совет Омского муниципального района,

РЕШИЛ:

Внести в Положение об Управлении по делам молодежи, физической

культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской

области, утвержденное решением Совета Омского муниципального района

Омской области от 29.10.2009 № 78  (далее - Положение) следующие

изменения:

1. Подпункты 3.1.6. - 3.1.12. соответственно считать подпунктами 3.1.7.

- 3.1.13.

2. Дополнить пунктом 3.1.6. следующего содержания:

«3.1.6. осуществляет контроль за соблюдением подведомственными

учреждениями, осуществляющими спортивную подготовку, федеральных

стандартов спортивной подготовки в соответствии с законодательством

Российской Федерации;».

3. Подпункт 3.3.4. Положения исключить.

4. Подпункты 3.3.5. - 3.3.9. Положения соответственно считать

подпунктами 3.3.4. - 3.3.8.

5. Дополнить подпунктом 4.1.7. следующего содержания:

«4.1.7. участвовать в организации и проведении межмуниципальных,

областных, межрегиональных, всероссийских и международных спортивных

соревнований и тренировочных мероприятий спортивных сборных команд

Российской Федерации и спортивных команд Омской области, проводимых

на территории Омского муниципального района.».

Первый заместитель

Главы муниципального района     Ю.А.Тетянников